

Pusiau automatinis valcavimo aparatas užsukamiems dangteliams



Ši pusiau automatinė nusileidžiančios galvutės uždengimo mašina uždaro butelius ir stiklainius su PFP aliuminio dangteliais, plastikiniu užsukamu ir nusukamu dangteliu.

6 080,25 € su PVM

Prekės kodas: 1.201-1206.01

Prekės galimos pakuotės ar tipai:

Plotis: 450 mm
svoris: 50 kg
Gylis: 450 mm
Galingumas: : 230 V
Aukštis: 1100 mm

Prekės aprašymas:

Universali ir tvirta Tenco uždarymo mašina yra puiki mašina buteliams uždaryti. Ši nusileidžianti pusiau automatinė uždengimo mašina uždaro PFP aliuminio dangtelius, taip pat žinomus kaip ROPP dangteliai. Aparatas gali uždaryti įprastus dangtelius, taip pat išpylimo dangtelius ir gali būti sukonfigūruotas specialioms reikmėms. Visas šis procesas neužtrunka ilgiau nei kelias sekundes. Užsandarina butelius, maksimalus tikslumas, paprastas naudoti, lengvas pritaikymas. Naudodamas atitinkamus komponentus, Tenco besileidžiantis galvos dangtelis gali uždaryti šiuos dangtelius: Stelvin užsukami dangteliai BVS dangteliai MCA dangteliai Apsauginiai dangteliai (su dangteliu ir be piltuvo) Mašinoje yra speciali „No cap No Roll“ galvutė, visiškai pagaminta iš nerūdijančio plieno. Galite uždaryti šiuos dangtelius, pakeisdami dangtelio galvutę magnetinės sankabos galvute ir konkrečiu velenu: Išsukite kapsules Plastikiniai užsukami dangteliai Ta pati sistema aprūpinta trijų sektorių replėmis ir gali būti naudojama šioms uždengimo operacijoms: farmaciniai dangteliai su lašintuvu FEA aliuminio dangteliai Dozatoriaus dangteliai Kiekviena uždarymo galvutė arba velenas gali uždaryti tik vieną dangtelio dydžio variantą. Tai reiškia, kad jei norite uždaryti butelius su skirtingų dydžių kamšteliais, turite įsigyti papildomų uždarymo galvučių ir verpsčių. Maksimalus patikimumas Paprasta naudoti Norėdami uždengti dangtelius per kelias sekundes, tiesiog uždėkite buteliuką su kapsule ir paspauskite valdymo mygtuką. Platus pritaikymų pasirinkimas Šis kamštelis yra lankstus ir prisitaiko prie daugybės individualių sprendimų, atsižvelgiant į buteliuko ir dangtelio poreikius.

Nuotraukų galerija:

